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خبرسازان

آب و برق رایگان برای مدارس 
به گفته نماینده مجلس، لایحه رایگان شــدن آب و برق 
مدارس در مجلس شــورای اســامی با اکثریت آراء به 
تصویب رســید. ولی الله بیاتی، نماینــده مردم تفرش، 
آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسامی در گفت وگو 
با خبرنــگار مهر گفــت: »یکی از معضاتــی که مدیر 
مدارس با آن دســت وپنجه نرم می کنند، ســرانه پایین 
در مــدارس و پرداخــت قبوض آب، برق و گاز اســت.« 
او افزود:»مدیــر مدرســه به جای پرداختــن به وظایف 
آموزشــی و تربیتــی، با قبــوض بــرق، آب و گاز مواجه 
می شــود و بیشــترین دغدغه خود را روی این موضوع 
می گذارد.« بیاتی ادامه داد: »در بســیاری از مدارس با 
اینکه دانش آموز سرکاس است آب مدرسه قطع شده 
اســت، آموزش رایگان باید آب و برق رایگان هم داشته 
باشد و کارکنان مدرسه و مدیر نباید درگیر مسائل رفاهی 
مدرسه باشند.« نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان 
در مجلس شورای اســامی گفت: »در مناطق محروم 

اصاً توان پرداخت این قبوض وجود ندارد.«

آزادگان؛ پرخطرترین بزرگراه تهران
معاون عملیات پلیــس راهور تهران بــزرگ اعام کرد که 
پرخطرتریــن بزرگــراه تهران، آزادگان اســت کــه بزرگراه 
کمربندی تهران اســت؛ از جنوب شــرق تهران شــروع 
می شــود و تا شــمال غرب تهران امتداد دارد. به گزارش 
سایت شهر، احســان مومنی افزود: »زمانی که خودروها 
از شهرستان ها می خواهند وارد تهران شوند، اولین مکان 
بزرگراه آزادگان اســت و بر همین اســاس هــم تردد انواع 
وسیله نقلیه، اتوبوس، کامیون در این محور آزاد است. در 
این بزرگراه در هر مسیر رفت وبرگشت ۷ خط حرکتی وجود 
دارد. ضمن اینکه کارگاه ها و مراکز خریدوفروش در اطراف 
بزرگراه آزادگان نیز باعث تردد عابران پیاده هم می شــود، 
به همین دلیل شــاهد حوادث ســنگینی در این بزرگراه 
هستیم.« او ادامه داد: »کنار این موارد بعضی از رانندگانی 
که از شهرســتان وارد تهران می شــوند، به دلیل اینکه به 
مقصــد نزدیک هســتند، توقف و اســتراحت نمی کنند 
به همین دلیل در بزرگراه آزادگان، به دلیل خستگی ممکن 
اســت دچار حادثه شــوند.« بر اســاس اعام او، در کنار 
تمام موارد فوق موضوع روشــنایی هم است. به طوری که 
روشنایی یک قســمت از باند کندرو نیز ضعیف است که 

باعث شده آمار تصادف در این بزرگراه افزایش پیدا کند.

 کاهش ۵۱ درصدی بارش ها 
در تهران

براســاس داده های مرکــز ملی اقلیــم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی از ابتدای سال آبی جاری 
تــا 23دی ماه میزان بارش ها در کشــور نســبت به دوره 
بلندمدت 48 درصد کاهش یافته است. بیشترین کاهش 
بارش با ۷5/5درصد مربوط به اســتان هرمزگان است. 
پس از این اســتان، فارس با رشد منفی ۷2/8درصدی 
قرار گرفته اســت. خراســان جنوبی،  اصفهــان و قم نیز 
به ترتیــب شــاهد کم بارشــی 68/1درصــدی، 66/8 و 
66/6درصــدی بوده اند. در اســتان کرمان نیز بارش ها 
در مقایســه بــا دوره بلندمــدت 65/9درصــد کاهش 
یافته است. در اســتان های ساحلی دریای خزر یعنی 
گیــان، مازندران و گلســتان بارش ها در بــازه زمانی 
اشــاره شده به ترتیب رشد منفی 31/5درصدی، رشد 
منفی نیم درصدی و رشــد مثبت 14درصدی داشــته 
است. میزان کاهش بارش ها در پایتخت 51/4درصد 
بوده است. همچنین مطابق داده های مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکســالی ســازمان هواشناســی 
بارش ها در کشــور و تهران به ترتیب 48 و 51/4درصد 

نسبت به دوره بلندمدت کاهش یافته است.

درصد باشد. برخی از صنایع ترکیبات آلی فرار و گازهای سمّی منتشر 
می کنند؛ مثل پالایشگاه و پتروشیمی که میزان آن نیز اندازه گیری 
نمی شود و پژوهشی نیز در رابطه با میزان آلایندگی آنها انجام نشده 
اســت. آنطور که سیاهه آلودگی هوای اصفهان نشان می دهد، این 
واحدها مقادیر بســیار زیادی اکســیدهای گوگرد منتشر می کنند 
که با تصاویر ماهواره ای به خوبی قابل مشــاهده است. آنطور که این 
تصاویر نشــان می دهند در فضای بالای پتروشــیمی و پالایشــگاه، 
غلظت دی اکسید گوگرد بسیار بالاست. واحدهای تولید آهن و فولاد 
هم درواقع گازهای سمّی زیادی تولید می کنند؛ به ویژه زمانی که از 
مواد اولیه زغال ســنگ و سنگ آهن با محتوای گوگرد بالا استفاده 
می کنند. بخش های کک سازی، کلوخه سازی و گندله سازی، مقادیر 

زیادی اکسید گوگرد تولید می کنند. 

مازوت؛ سوختی بسیار خطرناک و آلوده �
»محمد«  12-10سالی می شود که در نیروگاه کار می کند؛ واحد 
آلاینده ای که سال گذشته و با دستور شورای امنیت ملی سه ماه مازوت 
ســوزاند و نفس اصفهانی ها را گرفت. »محمد« اما می گوید، امسال 
خبری از ســوزاندن مازوت در نیروگاه نیست و به دلیل همین کارگرها 
و کارمنــدان، آلودگی کمتری را تحمل می کنند: »امــا وای به روزی 
که بخواهد مازوت در نیروگاه ســوزانده شود؛ آن موقع است که نفس 
کارگرها به شــماره می افتد و عرصه برای شان تنگ می شود.« میزان 
آلودگی نیروگاه امســال با اماواگرهای زیادی روبه رو بود، به طوری که 
استاندار اصفهان نیز به این مسئله واکنش نشان داد و گفت که امسال 
اجازه مازوت ســوزی را نخواهــد داد؛ چراکه وضعیت هوای اصفهان 
بحرانی است. به گفته منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران 
اســتانداری اصفهان آلودگی هوا امســال 50 درصد بیشــتر از سال 
گذشــته بوده است: »میانگین شاخص آلودگی هوا دراین مدت بین 
162 تا 165 بوده و حتی در بعضی از ایستگاه ها شاخص آلودگی هوا 
تا 220 نیز رفته. به علت سکون و پایداری جو از اول آبان ماه 8 روز، روز 
ناســالم برای عموم و در آذرماه نیز ۷ روز پیوسته شرایط ناسالم برای 
عموم را تجربه کردیم. دراین مدت 15 روز ناســالم برای عموم گزارش 

شد و تنها 2 روز قابل قبول داشتیم.«
آلودگی شــدید در اصفهان باعث شد تا خیلی ها نیروگاه را متهم 
ردیــف اول آلودگی بدانند؛ اتفاقی که بــرای کارگران و کارمندان این 
واحــد آلاینده عــوارض زیــادی دارد. احمدی کیا اما معتقد اســت: 
»نیروگاه ها تا مادامی که از سوخت گاز طبیعی استفاده کنند، آلاینده 
غالب آنها اکسید نیتروژن خواهد بود که چون هنوز غلظت اکسیدهای 
نیتروژن اصفهان زیاد نیست، مشکل زیادی در پی ندارند؛ اما زمانی 
که آنها از سوخت گاز به مازوت سوئیچ می کنند، آلاینده های زیادی 
را تولید می کنند. مازوت جزو بدترین سوخت هاســت که حاوی همه 
ترکیبات سمّی، اکسید گوگرد و ذرات معلق است. دستورالعمل هایی 
برای کاهش تبعات استنشــاق آلاینده ها وجــود دارد؛ اما باید توجه 
داشت که حتی با این دســتورالعمل ها نمی توان خطر برخی از این 
آلاینده های گازی را کاهش داد. با استفاده از روش های کم هزینه ای 
همچون اســتفاده از فیلتراســیون می توان آلاینده های حاوی ذرات 
معلق را کاهــش داد؛ اما برای کاهش آلاینــده گازی، صنایع باید از 
کاتالیست استفاده کنند که معمولًا به دلیل گران بودن هزینه، این کار 

را انجام نمی دهند.« 

دستگاه ها فرسوده اند �
»مصطفی« به دلیل اعتراض های پی درپی به وضعیت آلایندگی 
کارخانه و حقوق و مزایای اندک چندین بار اخراج شــده و حالا دوباره 
به کار بازگشته اســت. مصطفی، کارگر یکی از کارخانه های ساخت 
کاشی است که کارگران آن مدام با »سیلیس« سروکار دارند. او هم مثل 
خیلی از کارگرانی که در واحدهای آلاینده کار می کنند، می گوید دچار 
بیماری ریوی شده: »جرأت  خوردن غذای کارخانه یا جویدن آدامس و 
نوشیدن چای در محیط آلوده را ندارم. به همکارانم سفارش می کنم، 
حتماً لباس های شــان را موقــع رفتن به خانه عــوض کنند؛ چراکه 
 ـبسیار خطرناک است.   ـماده اولیه کارخانه های کاشی سازی  سیلیس 
کارگرها روزانه 10 تا 12ســاعت با این ماده سروکار دارند.« مصطفی 
می گوید: »بیش از 20سال از راه اندازی کارخانه می گذرد و دستگاه ها 
دیگر فرسوده شــده اند، اما به روزرسانی نمی شــوند. مثاً گردگیرها 
بدون فیلتر کار می کنند. حتی زمانی که بازرس ها برای رصد می آیند، 
دستگاه ها را می خوابانند تا کســی متوجه فرسودگی و آلاینده بودن 
آنها نشود. هرگونه اعتراض هم مساوی است با اخراج کارگران.« او از 
سختی های کار می گوید؛ درحالی که سختی کار و طرح طبقه بندی 
شامل خیلی از کارگران نمی شود: »کارفرما الزامات قانونی را رعایت 
نمی کند. کارگرانی در سن بازنشستگی اند که کارهای سخت و زیان آور 
انجام داده اند و مدت های زیادی در محیط های آلوده قرار داشته اند؛ 
اما حالا که موعد بازنشستگی آنهاست، می گویند سختی کار به آنها 
تعلق نمی گیرد.« این درحالی است که گفته می شود اگر محیط کاری 
از نظر عوامل فیزیکی، شیمیایی، مکانیکی و بیولوژیکی استاندارد 
نباشد، سامت افراد به خطر می افتد. این خطرات، تنش های روحی 
و جسمی سنگینی به شاغان در این محیط ها، وارد می کند. معمولًا 
این تنش ها، باعث بیماری های شغلی و عوارض ناشی از آن مانند از 
کار افتادگی دائم و جزئی در افراد می شــوند. همچنین آمار حوادث 
منجر به فوت، در مشــاغل ســخت و زیــان آور زیاد اســت. در چنین 
شــرایطی کارفرما باید از شرایط ســخت و زیان آور محیط کار بکاهد. 
بااین وجود، افراد در مشــاغل ســخت و زیان آور همچنان در معرض 
فرسودگی و آسیب هستند. طبق ماده 52 قانون کار، ساعت کاری در 
مشاغل سخت و زیان آور نباید از 6 ساعت در روز )36 ساعت در هفته( 
تجاوز کند. هدف از این کار، حمایت از سامت کارگر در طول اشتغال 
است. براساس ماده 61 قانون کار، اضافه کاری در این مشاغل ممنوع 
است و چنانچه کارگر در مشاغل سخت و زیان آور مشغول به کار باشد، 
به ازای هر ســال که حق بیمه خود را پرداخت می کند، یک و نیم سال 

سابقه بیمه برای او در نظر گرفته می شود. 

کارگران بیمار، کارگران فقیر �
در مشــاغل سخت و زیان آور مطابق با بخش اول بند )ب( تبصره 
2 قانون بازنشستگی پیش از موعد، کارگران چنانچه حداقل 20سال 
متوالی یا 25ســال متناوب سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند، 
بدون در نظر گرفتن شرط سنی می توانند درخواست خود را به اداره 
کار و امور اجتماعی اســتان ها مطرح کنند. بااین وجود، اما برخی از 
کارگرانی که در محیط های سخت و زیان آور مشغول به کار شده اند و 
به صورت مداوم در معرض آلودگی قرار دارند، می گویند که سختی کار 
شامل آنها نمی شود؛ به ویژه کارگرانی که در واحدهای آلاینده کوچک 
کار می کنند. عباس عظیمی، رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان 
اصفهان در گفت وگو با »هم میهن« دراین باره معتقد است: »در صنایع 
بــزرگ مثل ذوب آهــن و فولاد، کف حقوق کارگران معمولًا بیشــتر از 
باقی مشاغل اســت؛ اما باز هم به گونه ای نیســت که کفاف زندگی 
آنهــا را بدهد. برای مثال برخی از کارگرانی که در کوره های آجرپزی، 
ریخته گری، آهک پزی و... کار می کنند، حقوق و مزایای بسیار اندکی 
در قبال کار ســخت و طاقت فرســا دریافت می کنند و باوجود حضور 
طولانی مــدت و قرار گرفتــن در معرض انواع آلاینده ها، تســهیات 
خاصی به آنها ارائه نمی شود. در این میان، کارگران اتباع وضع بدتری 
نسبت به بقیه دارند؛ چراکه به دلیل شرایط شان نه قراردادهای درست 
و درمانی دارند، نه می توانند از حق بیمه استفاده کنند و به ناچار تمام 
مخارج و هزینه هــای درمان را باید خودشــان بپردازند.« به گفته او، 
 ـچه در کوتاه مدت، چه در  مسلماً حضور کارگران در واحدهای آلاینده 
 ـپیامدهای زیادی را برای آنها به همراه دارد و سر و کار داشتن  بلندمدت 
آنها با مواد مضر بر جسم آنها تاثیر می گذارد؛ برای مثال، خیلی از این 
کارگران دچار بیماری های تنفسی، ریوی و قلبی می شوند: »متاسفانه 
باوجود سخت و زیان آور بودن کار بسیاری از کارگرانی که در کارخانه ها 
و واحدهای آلاینده مشغول به کار هستند، سختی کار شامل خیلی 
از آنها نمی شود و سازمان تامین اجتماعی زیر بار این مسئله نمی رود 
و روزبه روز نیز شــرایط را محدودتر می کند؛ درحالی که برای برخی از 
همین مشاغل حتی 20 سال کار نیز زیاد است، ضمن اینکه خیلی 
از این کارگران به دلیل شرایط اقتصادی پس از کار و درحالی که دچار 
انواع بیماری ها شده اند برای تامین مخارج زندگی مجبور هستند، باز 
هم کار کنند. این موضوع باعث می شود که بسیاری از کارگران تمایلی 
برای حضور در این واحدها نداشته باشند و کارفرمایان، اتباع خارجی 
را به کار گیرند. همین هم باعث شده تا با ریزش سنگینی مواجه شویم 
و طبقه متوسط را از دست بدهیم؛ درحالی که جامعه وقتی روبه جلو 

حرکت خواهد کرد که طبقه متوسط خود را تقویت کند.«

فرار یا قرار �
کارگران صنایع آلاینده راه گریزی ندارند؛ یا باید عطای کارکردن 
را به لقایش ببخشــند یااینکه با شرایط شــان کنار بیاینــد و درد ابتا 
بــه بیماری ها را به جان بخرند. مهدی مقدم، کارشــناس بهداشــت 
حرفه ای در گفت وگو با »هم میهن« می گوید: »آلاینده ها تاثیرگذاری 
متفاوتــی دارند و به همین دلیل نیز کارگرانی که در واحدهای آلاینده 
کار می کننــد، هرکدام به نوعی در معرض خطر قــرار می گیرند. این 
موضوع بسته به نوع آلاینده ها، همچنین مدت زمان تماس کارگران با 
آنها متفاوت اســت.« به گفته او، برخی از این آلاینده ها با استفاده از 
دستگاه های مکنده و هواکش در محیط کار قابل کنترل است. مثاً 
کارگران فولاد سنگ در واحد آهن سازی 15 سال بعد از کار بازنشسته 
می شوند و بیشتر از این به کار ادامه نمی دهند. اما می توان کارگرانی 
را که مشکل تنفسی پیدا کرده اند، به بخش های دیگر منتقل کرد. او 
در میان حرف هایش به قوانین اداره کار در رابطه با بهداشت حرفه ای 
اشاره می کند: »قانون برای کارگاه ها و واحدهای مختلف قوانینی را 
وضع کرده تا بتوانــد از عوارض حضور در این محیط ها بکاهد. برای 
مثال ماده 85 قانون اداره کار می گوید، برای صیانت نیروی انســانی 
و منابع مادی کشور رعایت دستورالعمل هایی که ازطریق شورایعالی 
حفاظت فنی )جهت تامین حفاظت فنی( و وزارت بهداشت )جهت 
جلوگیــری از بیماری هــای حرفه ای و تامین بهداشــت کار و کارگر و 
محیط کار( تدوین می شود، برای تمام کارگاه ها، کارفرمایان، کارگران 

و کارآموزان الزامی اســت. بســیاری از واحدهای صنعتی نیز دارای 
دســتورالعمل های بهداشــتی اند تا ســامت کارکنان خود را تامین 

کنند.«
بااین حال، اما بسیاری از واحدهای صنعتی این دستورالعمل ها را 
رعایت نمی کنند و به دلیل هزینه های بالا از به روزرسانی دستگاه های 
خود خودداری می کند؛ همین هم می شــود که کارگران پس از چند 
ســال کار کردن، با انواع بیماری ها مواجه می شوند. نتایج پژوهشی 
تحت عنوان »بررسی شیوع نشانه های بیماری های تنفسی در کارگران 
کارخانه ســیمان ســپاهان اصفهان در ســال 13۷8« کــه در مجله 
دانشکده پزشکی اصفهان منتشر شده، نشان می دهد، شایع ترین 
عامت تنفســی بین جامعــه هدف ســرفه )33/۷درصــد(، خلط 
)21/8درصد( و درنهایت تنگی نفس )1/9درصد( بود. 99/9درصد 
کارگران، سمع ریه طبیعی داشتند. بین سرفه مزمن و سن کارگران، 
رابطه معنی دار وجود نداشت. ولی بین سرفه مزمن، سابقه کار و محل 
کار با آلودگی های مختلف رابطه معنی دار وجود داشــت. بین خلط، 
سابقه کار و محل کار نیز رابطه معنی دار وجود داشت. همچنین بین 
تنگی نفس، ســن و محل کار نیز رابطه معنی دار بود. در این بررسی 
فراوانی نسبی سرفه نسبت به آمار مشابه در مطالعات خارجی بالاتر 
بود و علل آن شاید رعایت نکردن مسائل بهداشت کار، تهویه ناکافی 
محیط کار و توجیه نبودن کارگران در مورد آلودگی ذرات سیمان باشد. 
فراوانی خلط با افزایش سن و مدت سابقه کار، افزایش می یافت. علت 
آن تماس بیشــتر با گردوغبار سیمان بود. در مطالعات خارجی مورد 
مشابهی یافت نشد. 1/9درصد تنگی نفس  دائم داشتند که با افزایش 
ســن، فراوانی آن افزایش می یافت و نســبت به آمار مشــابه خارجی 
پایین تر بود. درنهایت گفته می شود که برای پیشگیری از بیماری های 

شغلی ریه، به مسائل بهداشت کار اهمیت بیشتری داده شود.«

سرطان در انتظار کارگران �
 مرضیه هاشــمی، فوق تخصص ریه و بیماری های تنفســی 
دراین باره به »هم میهن« می گوید: »آلاینده ها یا شیمیایی هستند یا 
اینکه بر اثر گردوغبار به وجود می آیند؛ آلاینده های شیمیایی مثل آنچه 
در کارخانه هایی مثل ذوب آهن تولید می شــوند و قطر کمتر از 2/5 
میکرون دارند و به همین دلیل به مجازی تنفسی نفوذ و پس از رسیدن 
به کیســه های هوا در آنجا رسوب می کنند. این آلاینده ها می توانند 
باعث ایجــاد بیماری های تنفســی شــوند؛ به ویژه در طــول زمان، 
به طوری که هرچه مدت زمان تماس با این آلاینده ها بیشــتر باشــد، 
قطعاً مشکات تنفسی بیشتر خودشان را نشان می دهند. آلاینده ها 
عوارض مختلفی دارند که یکی از شایع ترین آنها، آسیب های تنفسی و 
تاثیر بر سیستم گوارشی، پوستی و ایمنی است و حتی می تواند منجر 
به سرطان شود. کارگرانی که در کارخانه های آجرپزی یا ریسندگی و 
عایق کار می کنند به دلیل تماس زیاد با مواد آلاینده، بسیار در معرض 
خطر ابتا به این بیماری ها هســتند؛ چراکه این مــواد زمانی که به 
کیسه های هوایی می چسبند، آسیب مزمن ایجاد می کنند. ممکن 
اســت کارگری بازنشسته باشد و چندین ســال از حضورش در واحد 
آلاینده گذشته باشد، اما پس از سال ها دچار مشکات بدخیم ریوی 
شود که این موضوع به دلیل مزمن شدن تماس آنها با آلاینده هاست و 
خودش را با سیبروزهای ریوی یا التهابی نشان می دهد.« به گفته او، 
اما افرادی که با آلاینده هایی سروکار دارند که جرم بیشتری دارد )بالاتر 
از 2/5 میکرون، مثاً 10 میکرون( به محض ورود به واحدهای آلاینده، 
از آن تاثیر می پذیرند و این مســئله همان موقع خودش را با عائمی 
همچون درد قفسه سینه، سرفه، تگی نفس و در برخی از مواقع تب 
نشان می دهد. او می گوید: »افراد سالم و افرادی که بیمار هستند یا 
پیش زمینه بیماری های ریوی و تنفسی دارند و بیماری هنوز خودش 
را در آنها نشان نداده است، در تماس با مواد آلاینده واکنش متفاوت 
دارند. افراد سالم وقتی در معرض این آلاینده ها قرار می گیرند، معمولًا 
واکنش دفاعی دارند، مثل حمله آسم. این افراد پس از فاصله گرفتن 
از مواد آلاینده، دیگر عائمی از خود نشان نمی دهند. اما افراد بیمار یا 
آنها که زمینه بیماری را دارند، عائم شان بیشتر و طولانی مدت است؛ 

به ویژه اگر تماس مزمن با این آلاینده ها داشته باشند.« 

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: خلیل/رحیمی فرزند محمدمهدی با کد ملی 0490739334 و حسن/رضازاده فرزند عباس با کد ملی 6649737054 به وکالت علی عرب با کد ملی 1189472163 به موجب وکالتنامه های شماره 92783 
مورخ 1376/03/20 دفترخانه 58 تهران و تفویض وکالت 149660 مورخ 1379/10/06 دفترخانه 6 شهرری و تفویض وکالت شماره 272469 مورخ 1402/03/09 و 272480 مورخ 1402/03/10 دفترخانه 24 
تهران و تفویض وکالت 35776 مورخ 1402/10/03 دفترخانه 392 تهران به آدرس: شهرری – کوی 13 آبان، بلوار شهید رحیمی، پلاک 280، طبقه 2 با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به 
شماره 4036225 مورخ 1402/10/06 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 105 فرعی از 34 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 
ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 43 مترمربع ذیل ثبت 215400 صفحه 502 دفتر 930 به چاپی 866069 به نام زهرا جذاب ثبت و سند صادر گردیده و سپس برابر سند انتقال 26312 
مورخ 71/9/26 دفترخانه 408 تهران به نام خلیل/رحیمی و حسن/رضازاده )باسویه( انتقال گردیده و فاقد رهن می باشد. و طبق گواهی دفتر املاک دررهن نمی باشد که به علت جابه جایی مفقود گردیده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان  2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

   سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
از طرف محمد جعفرعلی

م الف: 1089

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی - آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331057003170 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم فتح اله اقدام فرزند محمد به شماره شناسنامه 53 صادره از در یک قطعه زمین به مساحت 191 مترمربع از پلاک 1665 فرعی از 9 اصلی واقع در کرج ماهدشت خ مهران ک آقاخانی پ 
107 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم اکبر تندرستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/26

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی - آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260331057003140 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم نادر رمضانی جانشو رود فرزند صفر علی به شماره شناسنامه 129 صادره از سیاهکل در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 198/14 مترمربع از پلاک 268 فرعی از 362 اصلی 
واقع در کرج ولدآباد - محله یزدیها خیابان میثم 25 پلاک 9 خریداری از مالک رسمی آقای بهرامعلی هاشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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